
No１

フリガナ

　　経済学部　　　　　　　学科　　　年　　学生番号

　１．学修の目的（将来の展望を含む。）

　　現在在籍中の課程でのあなたの学修の目的はどのようなものですか。その内容を記述してください。

　２．学修の計画

　　前述の学修の目的の実現のために，今までに何をどのように学び，また，今後，何をどのように

　　学びたいと考えているかを記述してください。

　３．卒業までの展望

　　卒業まで，どのような姿勢で学びに取り組もうと考えているかを記述してください。

　（１～３合わせて800～1000 文字程度）
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※　続きは２枚目へ 日本大学経済学部

申請者氏名

令和2年度　学修計画書



No２

フリガナ

　　経済学部　　　　　　　学科　　　年　　学生番号

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

教職員記入欄
判定結果

教職員氏名

日本大学経済学部

申請者氏名



 

 

経 済 学 部 長 殿 

 

 

 

誓   約   書 

 

 

私が，給付型奨学生に採用された場合には，奨学金の趣旨に従い，学生の本分である

学業に専念し，奨学生としてふさわしい行動をとることを誓約します。 

受給時に学費未納だった場合，必ず奨学金を学費に充当します。 

また，下記のいずれかの事由により，奨学生として不適格となった場合は，奨学生と

しての身分を取り消され，受給した奨学金の返還を求められても異議を申しません。 

 

記 

 

 

１ 休学又は退学をしたとき。 

２ 学則に違反する行為があったとき。 

３ 学業成績が著しく不良になったとき。 

４ その他奨学生としての条件が欠けたとき。 

 

以  上  

 

令和  年  月  日 

 

 

経済学部         学科   年 

 

学生番号              

 

学生氏名                ㊞ 

 

  保護者氏名               ㊞ 

 



日本大学経済学部　御中

〒

西暦 年 　月 　 日

■ゆうちょ銀行

■ゆうちょ銀行以外の金融機関

　　 3.　鉛筆や消せるボールペン等では記入しないこと。

注　1.　本人名義の口座に限ります。

　　 2.　ゆうちょ銀行またはその他銀行のどちらかをご記入ください。

　　 4.　記入いただいた内容につきましては，個人情報の保護に関する法律その他関係法令等を遵守し，適正に取扱います。

ゆうちょ銀行の場合は通帳で確認すること→
これはカードでは分かりません。

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

口 座 名 義

普

種 別 口座番号

銀行名 銀行ｺｰﾄﾞ 支 店 名 支店ｺｰﾄﾞ 種 別 口座番号

普

銀行名 銀行ｺｰﾄﾞ 店 名 店番

ゆうちょ銀行 9 9 0 0

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

口 座 名 義

－

－　　　　　　　－

記

令和　　　年　　　　月　　　　日

銀　行　振　込　口　座　届

奨学金に採用された場合には，下記の銀行口座に，振り込みをお願いいたします。

住 所

電 話

学 部 ・
学 科 ・ 学 年

学 生 番 号

生 年 月 日

氏 名

 経済学部　 　　　　　学科 　　　　　年

（銀行届出印でなくてもかまいません）

印
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